

## CERTIFICADO N°7/2018

La Secretaria Municipal y Ministro de Fe del Concejo Municipal de Sagrada Familia, que subscribe Certifica: la Aprobación de la firma del Contrato que supera las 500 U.T.M., para la Construcción Plaza La Cruz de Sagrada Familia, adjudicado a la empresa Constructora Santa Sofía, RUT N°76.160.563~1, por un monto de \$57.671.303.~ (Cincuenta y siete millones seiscientos setenta y un mil trescientos tres pesos), IVA incluido. Según presentación realizada por don Martín Arriagada Urrutia, Alcalde, y a resolución tomada por el Honorable Concejo Municipal de Sagrada Familia en uso de sus funciones y por la mayoría de los Señores Concejales presentes en la 183° Sesión Ordinaria del día jueves 1 de Febrero de 2018.

Concejal Jorquera, no está presente al momento de la votación.

Concejal González, vota sí.

Concejal Quiroga, vota sí.

Concejal Toledo, no está presente al momento de la votación.

Concejal Díaz, vota sí.

Concejal Ramírez, vota sí.

Alcalde, vota sí.

Esta votación queda registrada como Primer Acuerdo de Concejo Municipal.

Se otorga este Certificado a la Secretaría de Planificación Comunal, a la Dirección de Administración y Finanzas, con copia al Administrador Municipal.

En Sagrada Familia, a un día del mes de Febrero de 2018.

BLANCA RUZ AGUILERA SECRETARIA MUNICIPAL Y MINISTRO DE FE DEL CONCEJO MUNICIPAL

BRA/ach